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Projet d'étude et réalisation: éclairage pour vélo
Cahier des charges:

Doit fournir un éclairage avant (lumiere blanchea®iere (lumiere rouge).

Division en deux cartes des éclairages (carterdglaiavant, carte d' éclairage
arriere).

Clignotement sur I'éclairage arriere (possibiliignotants droite/gauche).

Intégration d'un port USB 5V continu sur la cartcthirage avant pour
alimenter un appareil extérieur (GPS, mobile &ic...

Alimentation générale (éclairages , port USB) sattdsie 12V continu.

Batterie rechargeable par alimentation photovaliid/ise en place d'un
panneau solaire.

Optimisation de la consommation en énergie, misglare d'interrupteurs
marche/arrét.

Optimisation au vélo de la taille des cartes .

Adaptation a un support standard de bidon a ealeswelos.



Planning prévisionnel/

Sem/ta
ches

38

39

40

41

42

45

46

47

48

49

50

Réalisq
tion
plannin
g et
cahier
des
charge
S

+

+

Etude
théoriq
ue
panned
u PV

Etude
feux
arriere
clignot
ants

Réalisq
tion
typon
cartes

Réalisa
tion
des
cartes

testes




